LSC Wil

2 / 3 - Kampf in Niederbliren 5. Mai 2004

Gesamt-
Rang punkt Teilnehmer
1 1657 Moser Antoinette
2 1558 Witpréachtiger Anna
3 1542 King Kathy
4 1390 Zwicker Margrith
1 3473 Kappeler Xaver
2 3414 Keller Franz
3 3337 Schlittler Hanspeter
4 3257 Wehrli Martin
5 3139 Brandle Hermann
6 3135 Brunschwiler Pius
7 3010 Bahler René
8 2939 Moser Hans
9 2860 Hasler Peter
10 2850 Hinder Fridolin
11 2841 Ziegler Hans
12 2817 Habliutzel Herbert
13 2726 Guidon Roman
14 2676 Kuhn Alfred *
15 2672 Stieger Noldi
16 2644 Rabazo Julio
17 2593 Scheidegger Fred
18 2487 Hunziker Walter
19 2365 Miller Martin
20 2263 Segenreich Bruno
21 2205 Paul Dieter
22 1983 Biihler Markus
23 867 Verdasco Armando
* Gaste

Wohnort

Damen
Wilen
Matzingen
Wil
Sitterdorf

Herren
Rossriiti
Wil
Eschlikon
Ziberwangen
Rickenbach
Wil
Rickenbach
Zuberwangen
Lommis
Andwil
Rickenbach
Stehrenberg
Wilen
Stehrenberg
Minchwilen
Wil
Ziberwangen
Rickenbach
Wil
Miinchwilen
Bronschhofen
Lommis
Bottighofen

HG-Wurf

47

53
35

56
58
57
51
45
56
25
46
36
47
28
36
36
33
16
55
46
36
10
17
24

Schiessen

42
42
34
20

53
51
50
56
57
51
49
41
42
39
48
52
31
41
50
27
48
38
38
38
25
32
19

Laufzeit

28:13
28:22
32:08
30:40

20:12
21:21
21:43
22:33
23:36
25:00
19:05
21:01
21:00
22:00
21:59
25:23
19:34
23:14
23:38
24:26
29:07
25:53
23:35
26:27
24:15
27:47
32:13

HG-Punkte
HG-Punkte

Laufpunkte
Laufpunkte

Schiesspunkte

970
580
1090
850

1180
1240
1210
1030
950
1180
750
960
860
970
780
860
860
830
660
1150
960
860
600
670
740
590
0

Damen: Zahlt der Lauf und das bessere Resultat HG Werfen oder Schiessen

880
880
720
440

1125
1075
1050
1200
1225
1075
1025
860
880
820
1000
1100
660
860
1050
580
1000
800
800
800
540
680
420

687
678
452
540

1168
1099
1077
1027
964
880
1235
1119
1120
1060
1061
857
1206
986
962
914
633
827
965
793
925
713
447



